Finale wedstrijden Bandstoten klein 1e klasse nationaal

Toernooi

Spelers Uitslagen

Pos. Speler

1 Ron de Lange
Jaap Middelie
Frank Tichelman
John Zeelen
Martin Kurvink
Marcel Ernst

Martijn Hendriksen
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Sjaak Cleven

Bandstoten klein 1e klasse, senioren, 2022 / 2023, avond

Vereniging

Het Wapen van Alblasserdam
Kaper

De Harmonie

Ons Genoegen Cuyk
Biljartvereniging Leusden

BC Ivoor Groenlo

BV de Herberg

Biljartclub Vors

MP Car.

13
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365
353
540
363

299

Brtn.
142
150
160
143
138
145
136
132

Moy.
2,711
2,353
2,125
2,538
2,442
2,289
2433
2,265

HS
16
11
15
22
14

14
14



